
附：拟聘用人员基本情况

	准考证号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	民族
	学历
	学位
	毕业时间、院校及专业
	原工作单位及职务

（职称）
	报考单位

及职务
	笔试成绩
	照顾加分
	小计
	面试成绩
	考

核

分数
	总

分数
	名

次
	体

检

结

果
	单位意见

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	公共

科目
	能力测验
	
	
	
	
	
	
	
	

	13522080801
	谭

明

著
	男
	1985.10
	共

青

团

员
	壮族
	本科
	学士
	2011年7月毕业于贺州学院化学与生物专业
	武宣县黄茆镇计生站
	合山市人口和计划生育流动人口管理站计生管理员
	56.4
	65
	8
	129.4
	76.4
	97.3
	303.1
	1
	合格
	同意聘用



